
1 

 

Farní listy – 2. NEDĚLE PO NAROZENÍ PÁNĚ (5.1.2025)  
 

Společné informace Vícov, Kostelec, Ohrozim  
 

• PODĚKOVÁNÍ  
➢ Děkuji vám všem, kteří podporujete svoji farnost finančně, službou 

ve farnosti, nebo modlitbou.    
 

• ŽEHNÁNÍ VODY, KADIDLA A KŘÍDY  
➢ Na slavnost Zjevení Páně (Tří králů) TOTO PONDĚLÍ 6.1.2025                          

v 17:00 při slavnostní mši svaté v kostele v Kostelci na Hané. Je to 
DOPORUČENÝ SVÁTEK = DOPORUČENÁ ÚČAST NA MŠI SV. 

 

• STATISTIKA FARNOSTÍ ZA ROK 2024 

 Křty Svatby Pohřby Průměrná účast 

Vícov 4 (3) 0 (0) 1 (4) 36 (25) 

Kostelec 
na Hané 

16 (17) 2 (3) 13 (10) 131 (131) 

Ohrozim 4 (4) 1 (1) 2 (5) 63 (68) 
*  V závorce jsou uvedeny čísla z roku 2023 pro porovnání u účasti  

na mši sv. je v závorce číslo z roku 2019 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Čt 16:45 – 16:55, Ne 7:45 – 7:55  

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ St 16:45 – 16:55 a Ne na požádání po mši sv.  

 

• SBÍRKY – PROSINEC 2024 
Neděle 1.12. 2 117 Kč  

Neděle 8.12. – Sbírka na mládež děkanátu Prostějov  1 910 Kč  

Neděle 15.12. 2 582 Kč  

Neděle 22.12. 1 892 Kč  

Středa 25.12. 4 149 Kč  

Neděle 29.12. 4 691 Kč  

Kasička v kostele 395 Kč  

Odeslané sbírky (mládež děkanátu Prostějov  1 910 Kč  

Celkem sbírky a dary PRO FARNOST  15 826 Kč  
 

Informace pro farnost Vícov 

Informace pro farnost Ohrozim 



2 

 

• POKLADNA A BANKOVNÍ ÚČET K 31.12.2024 
➢ Bankovní účet k 31.12.2024 = 688 662 Kč  

▪ Příjmy na b. účtu = 239 852 Kč  
▪ Výdaje na b. účtu = 283 066 Kč  
▪ Celkem: - 43 214 Kč  

➢ Pokladna k 31.12.2024 = 10 888 Kč  
 

• SBÍRKY VYHLÁŠENÉ ZA ROK 2024  
➢ Sbírky vyhlášené arcibiskupstvím či ČBK jste celkem za rok 2024 v naší 

farnosti darovali: 86 387 Kč Všem dárcům Pán Bůh zaplať!  
 

 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Po a Pá 16:30 – 16:55 Ne 9:15 – 9:25  

 

• SBÍRKY – PROSINEC 2024 
Neděle 1.12. 4 767 Kč  

Neděle 8.12. – Sbírka na mládež děkanátu Prostějov  4 641 Kč  

Neděle 15.12. 6 681 Kč  

Neděle 22.12. 7 006 Kč  

Středa 25.12. 7 061 Kč  

Neděle 29.12. 4 686 Kč  

Černoušek u betléma (k 29.12.) 3 998 Kč  

Dary  5 000 Kč  

Odeslané sbírky (mládež děkanátu Prostějov)  4 641 Kč  

Celkem sbírky a dary PRO FARNOST  39 199 Kč  

VŠEM DÁRCŮM PÁN BŮH ZAPLAŤ! 
 

• POKLADNA A BANKOVNÍ ÚČET K 31.12.2024 
➢ Bankovní účet k 31.12.2024 = 574 314 

▪ Výdaje na b. účtu = 1 316 655 Kč  
▪ Příjmy na b. účtu = 1 130 690 Kč  
▪ Celkem: - 185 965 Kč  

➢ Pokladna k 31.12.2024 = 28 248 Kč  
 

• SBÍRKY A DARY PRO FARNOST ZA ROK 2024 
➢ Ve sbírkách a darech pro farnost jste celkem za rok 2024                    

darovali: 340 756 Kč Všem dárcům Pán Bůh zaplať!  
 
 

Informace pro farnost Kostelec na Hané  



3 

 

• SBÍRKY VYHLÁŠENÉ ZA ROK 2024  
➢ Sbírky vyhlášené arcibiskupstvím či ČBK jste celkem za rok 2024 v naší 

farnosti darovali: 154 154 Kč Všem dárcům Pán Bůh zaplať!  
 

• NUTNÉ ODVÁDĚNÉ VÝDAJE FARNOSTI ZA ROK 2024 
➢ Acta Curiae (kněžský oběžník) = 1 500 Kč  
➢ Pojistný fond = 2 300 Kč  
➢ Mzdový fond farnosti = 10 700 Kč  
➢ Mzdový fond – hospodářský činnost = 88 189 Kč  
➢ Daň z příjmu = 11 780 Kč  
➢ Daň z nemovitosti = 90 717 Kč  
➢ CELKEM = 205 186 Kč  

 

• PODĚKOVÁNÍ 
➢ Děkuji všem, kteří jste se jakýmkoliv způsobem zapojovali 

do života farnosti v uplynulém roce 2024 Děkuji panu 
jáhnovi Romanovi, ministrantům, kostelníkům, lektorům, 
úklidovým skupinám, za květinovou výzdobu paní 
Svobodové, varhaníkům, schóle, chrámovému sboru, 
pastorační a ekonomické radě. Děkuji všem, kdo jste se 
účastnili růžných úklidů a brigád. V neposlední řadě i vám 
všem za sbírky a dary na provoz a opravy farního kostela a 
těším se na spolupráci i v roce 2025.  
Všem vám velké Pán Bůh zaplať! 
  

• VOLNÉ ÚMYSLY – I. POLOLETÍ 2025  
➢ Út 28.1., St 5.3., Út 11.3., Út 8.4., Út 22.4., Út 17.6.,  

 

➢ Tyto volné úmysly si můžete zapsat u Pavla Mazura po mši svaté 
nebo napsat na farní email.  

 

• TOPENÍ V KOSTELE  
➢ V neděli se topí ve všech lavicích v chrámové lodi a ve všední den 

pouze v prvních čtyřech lavicích po obou stranách.  
 

• ŽEHNÁNÍ VODY, KADIDLA A KŘÍDY  
➢ Na slavnost Zjevení Páně (Tří králů) v pondělí 6.1.2025                          

v 17:00 při slavnostní mši svaté ve farním kostele. 
 

• TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2025 
➢ Bude v našem městě probíhat TUTO SOBOTU 11.1.2025 od 9:00 

 
 



4 

 

Den Liturgická oslava Čas a místo Úmysl mše svaté 

NE 
5.1. 

2. NEDĚLE  
PO NAROZENÍ 

PÁNĚ  

8:00 
Vícov 

Za Alfonse Hanáka  

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Na poděkování za 80. let 
života s prosbou o dar 
zdraví do dalších let 

11:00 
Ohrozim 

 

PO 
6.1. 

SLAVNOST 
ZJEVENÍ PÁNĚ  

 

Doporučený svátek  
 věřícím se dnes doporučuje 

zúčastnit se mše svaté  

17:00 
Kostelec  
na Hané 

Za farníky  

Při mši sv. žehnání 
vody, křídy a kadidla  

Út 
7.1. 

Úterý po Zjevení Páně   

St  
8.1. 

Středa po Zjevení Páně  
17:00 

Ohrozim  
 

Čt 
9.1. 

Čtvrtek po Zjevení Páně  
17:00 
Vícov  

Za P. Jaroslava 
Novobilského  

Pá 
10.1. 

Pátek po Zjevení Páně  
17:00 

Kostelec  
na Hané 

Za + Františka Hlouška 
jeho rodiče, sestru 
Zdenu, živé a + rodiny 

So 
11.1. 

Sobota po Zjevení Páně  
16:30 

Stařechovice  
 

NE 
12.1. 

SVÁTEK  
KŘTU PÁNĚ  

8:00 
Vícov 

Za Františku Musilovu  
a manžela  

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Za Helenu a Bohumila 
Doleželovy a dceru Martu 

11:00 
Ohrozim 

 
 


